
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pas.lt  

www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

ELEKTRONINIO VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2020-11-12  Nr. (1.6.) – 20   

Panevėžys 

 

Posėdžio pirmininkas: Gabrielė Kučytė 

Posėdžio sekretorius: Gabrielė Kučytė 

Posėdis vyksta: el. Paštu. 

Posėdžio data ir laikas: 2020 – 11 – 12 15 val. pradžia – 2020 – 11 – 12 20 val. pabaiga 

 

Posėdyje dalyvauja PAS valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Adomas Židonis, Dominykas 

Masiulis, Justas Kirailis 

 

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl bendradarbiavimo sutarties su Panevėžio atviru jaunimo centru; (Pridedama) 

2. Dėl bendradarbiavimo sutarties su „Vilties arka“; (Pridedama) 

3. Dėl bendradarbiavimo sutarties su Pasvalio rajono jaunimo organizacijų sąjunga 

„Apskritasis stalas“; (Pridedama) 

4. Dėl PAS naujos banko sąskaitos ir sutarties pasirašymo Swedbank; 

5. Dėl buhalterinės apskaitos paslaugų sutarties sudarymo su „UAB KL sprendimas“ 

direktore Kristina Podėnaite; (Pridedama) 

6. Dėl PAS XXXVIII - oji Neeilinės asamblėjos šaukimo; (Pridedama siūloma darbotvarkė) 

7. Dėl Panevėžio jaunimo apdovanojimų vertinimo komisijos; 

8. Dėl bendradarbiavimo sutarties su VŠĮ „Septynios akimirkos“ 

 

1. SVARSTYTA: Dėl bendradarbiavimo sutarties su Panevėžio atviru jaunimo 

centru 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą ir sutartį. 

 

NUTARTA: Pasirašyti bendradarbiavimo sutartį su Panevėžio atviru jaunimo 

centru, įgalioti PAS prezidentę Gabrielę Kučytę pasirašyti sutartį. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl bendradarbiavimo sutarties su „Vilties arka“; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą ir sutartį. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pas.lt  

www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 

NUTARTA: Pasirašyti bendradarbiavimo sutartį su „Vilties arka“ ir įgalioti PAS 

prezidentę Gabrielę Kučytę pasirašyti sutartį. 

 

3. SVARSTYTA: Dėl bendradarbiavimo sutarties su Pasvalio rajono jaunimo 

organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą ir sutartį. 

 

NUTARTA: Pasirašyti bendradarbiavimo sutartį su Pasvalio rajono jaunimo 

organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“ įgalioti PAS prezidentę pasirašyti 

sutartį. 

 

4. SVARSTYTA: Dėl PAS naujos banko sąskaitos ir sutarties pasirašymo 

Swedbank 

  

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. 

 

NUTARTA: Atidaryti naują PAS banko sąskaitą banke Swedbank. Įgalioti PAS 

prezidentę pasirašyti sutartį su banku. 

 

5. SVARSTYTA: Dėl buhalterinės apskaitos paslaugų sutarties sudarymo su 

„UAB KL sprendimas“ direktore Kristina Podėnaite; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą ir sutartį. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai nutarta patvirtinti buhalterinės apskaitos paslaugų sutartį 

su „UAB KL sprendimas“ ir įgalioti PAS prezidentę Gabrielę Kučytę pasirašyti 

sutartį. 

 

6. SVARSTYTA: Dėl PAS XXXVIII - oji Neeilinės asamblėjos šaukimo 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą bei asamblėjai siūloma darbotvarkę. 

 

NUTARTA: PAS XXXVIII - oją neeiliną asamblėją šaukti gruodžio 3 d. 18 val. 

nuotoliniu būdu.  

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pas.lt  

www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 

Asamblėjos darbotvarkė: 

 
  1. Dėl asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo; 

  2. Dėl asamblėjos pirmininko patvirtinimo; 

  3. Dėl asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo; 

  4. Dėl balsų skaičiavimo komisijos patvirtinimo; 

  5. Dėl PAS Valdybos teikiamos rezoliucijos „Rezoliucija dėl savivaldybių jaunimo  

  organizacijų tarybų institucinio palaikymo ir stiprinimo finansavimo tvarkos“   

 tvirtinimo;  

  6. Dėl PAS Valdybos teikiamos pozicijos „Dėl viešojo transporto bilietų pirkimo   

 internetu Panevėžyje“; 

  8. Dėl PAS valdybos narių rinkimų; 

  9. Kiti klausimai;  

 
7. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio jaunimo apdovanojimų vertinimo komisijos; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą ir siūlomą vertinimo komisijos sudėtį. 

 

NUTARTA: Į Panevėžio miesto jaunimo apdovanojimų vertinimo komisijos 

sudėtį pakviesti: 

Viktorija Polzunovaitė (Savivaldybės Tarybos narė. 

Loreta Masiliūnienė (Jaunimo reikalų taryba)  

Jurgis Grigaliūnas (AJC jaunimo darbuotojas) 

Dovilė Šipelienė (draugiškas jaunimui verslas 

PAS Valdybos atstovą 

 

8. SVARSTYTA: Dėl bendradarbiavimo sutarties su VŠĮ „Septynios 

akimirkos“ 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą ir sutartį. 

 

NUTARTA: Pasirašyti bendradarbiavimo sutartį su VŠĮ „Septynios akimirkos“ ir 

įgalioti PAS prezidentę pasirašyti sutartį. 

 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pas.lt  

www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 

 

 

 Pirmininkė                                                                          Gabrielė Kučytė 

 

 Sekretorius                                                                          Gabrielė Kučytė 
 

 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/

